
 
RU.0211.2.2024 

 
Uchwała nr 67 

Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

w sprawie terminu zgłaszania Radzie Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

propozycji kandydatów na rektora na kadencję 20242028 

 

 
Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Uczelni 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku ustala termin zgłaszania propozycji 

kandydatów na rektora na kadencję 20242028 od dnia 21 lutego 2024 r. od godz. 
8.00 do dnia 13 marca 2024 r. do godz. 13.00.   

2. Zgłoszenie propozycji kandydatury na rektora wraz z uzasadnieniem, 
zaadresowane do przewodniczącego Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku, 
składa się w dni robocze do Biura Rektora, ul. Świerkowa 20 B, pok. 306. 

 
§ 2 

1. Prawo zgłaszania propozycji kandydatów na rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

na kadencję 20242028 przysługuje podmiotom lub osobom wskazanym w § 22 
ust. 1 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku. 

2. Zgłoszenie propozycji kandydata odbywa się zgodnie z wzorem „Zgłoszenie 
propozycji kandydata na rektora Uniwersytetu w Białymstoku na kadencję 2024-
2028”, stanowiącym Załącznik nr 7 do Uchwały nr 2 Uczelnianej Komisji Wyborczej 
z dnia 7 grudnia 2023 r. Do zgłoszenia należy dołączyć uzasadnienie propozycji 
kandydatury. 

 
Uzasadnienie 

Termin zgłaszania propozycji kandydata na rektora Uniwersytetu w Białymstoku na 
kadencję 2024-2028 jest zgodny z Uchwałą nr 1 Uczelnianej Komisji Wyborczej 
Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia kalendarza 
czynności wyborczych w Uniwersytecie w Białymstoku. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
     Przewodniczący   

Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 
     Andrzej Parafiniuk 


